
UCHWAŁA Nr XXXIX/295/2023

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zrn.'] oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14

czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn.

zm.
2
) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę Pana Lesława K. na Dyrektora Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym również powiadomienie wnoszącego skargę,

powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. S722

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 803



Uzasadnienie

W dniu 24 kwietnia 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Radziejowie Wojewoda Kujawsko­

Pomorski przekazał skargę Pana Lesława K. na Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Skarga dotyczy „naruszenia praw pacjenta i łamania norm prawnych przez Samodzielny

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie." Pan Lesław K. w skardze podnosi

również sprawę różnych terminów wizyty w poradni gruźlicy i choroby płuc oraz zaginięcia

oryginałów badań EKG oraz spirometrii.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzeniu postepowania wyjaśniającego i

przeanalizowaniu kwestii poruszonych w skardze uznała skargę za bezzasadną.

Wobec powyższego stanu rzeczy wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


